
Obecní úřad Bratřice, 395 01 Pacov 
Tel.: 0365 44 2259           IČO: 247871         Č. účtu: 13422-261/0100 

 

Oznámení o době a místě konání voleb 

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ 

5. a 6. října 2018 
 

Starosta obce Bratřice podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů informujeme o době a místě konání voleb v obci Dolní 

Těšice pro volby do zastupitelstev obcí konané ve dnech 5. a 6. října 2018., oznamuje: 

Volební místnost bude otevřena: 

v pátek dne 5. října 2018  
od 14.00 hodin do 22.00 hodin a 

 

v sobotu dne 6. října 2018  
od 8.00 hodin do 14.00 hodin 

 

Místem konání voleb je: 

volební místnost Obecního úřadu v Bratřicích. 
Bratřice 11, 395 01 Pacov 

 
 

• Volič je povinen při hlasování prokázat totožnost a státní občanství České republiky. 
• Každému voliči budou dodány 3 dny před prvním dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb 

volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
• K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen 

uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 
• Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru, určeného pro úpravu hlasovacích lístků, 

jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 
• Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, okrskovou volební komisi o to, 

aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro 
který byla okrsková volební komise zřízena. V tomto případě okrsková volební komise vyšle 
k voliči dva své členy s přenosnou volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky. 

 
 

 
Vyvěšeno: 17. 9. 2018       Pavel Roubal 

         zástupce starosty obce, 


